

PROTOKÓŁ NR III/ 18
Z III SESJI RADY GMINY MARCINOWICE
W DNIU 28 grudnia 2018 R.

W obradach III sesji Rady Gminy udział wzięli :

- 14 Radnych Gminy Marcinowice na ustawowy 15 osobowy skład Rady (nieobecna Pani Danuta Maślany;
 - Sołtysi;
 - Kierownictwo Urzędu Gminy Marcinowice;
 - Kierownicy i Dyrektorzy gminnych jednostek organizacyjnych.
- / listy obecności stanowią załączniki do protokołu /

Godzina rozpoczęcia – 10:00

Godzina zakończenia – 10:45

Miejsce obrad – sala narad nr 1 Urzędu Gminy w Marcinowicach.

w załączeniu :

- porządek obrad sesji,
- podjęte uchwały Rady Gminy,
- listy obecności.

Ad. 1,2,3,4

Pan Artur Fiołek – Przewodniczący Rady Gminy – powitał przybyłych gości, otworzył obrady III Sesji Rady Gminy Marcinowice, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad, przedstawił projekt porządku obrad sesji.

Nie wniesiono wniosków o zmianę porządku obrad

Ad. 5

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż przed sesją wyłożony był do wglądu Protokół Nr II/18 z II sesji Rady Gminy Marcinowice z dnia 06 grudnia 2018r.

Nie wniesiono uwag do protokołu.

przeprowadzono głosowanie nad przyjęciem protokołu Nr II/18 z II sesji Rady Gminy Marcinowice z dnia 06 grudnia 2018r.

za przyjęciem – oddano 14 głosów,

W wyniku głosowania, jednomyślnie, przyjęto protokół nr Nr II/18 z II sesji Rady Gminy Marcinowice z dnia 06 grudnia 2018r.

Ad.6

Wójt Gminy – złożył sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym i udzielił szczegółowych informacji na wybrane i poruszane przez Radnych tematy.

Rada Gminy Marcinowice

Na obrady sesji przybyła Radna Pani Danuta Maślany, w dalszej części obrad uczestniczyło 15 radnych, tj Rada Gminy Marcinowice w pełnym składzie.

Ad. 7

Przewodniczący Rady Gminy – poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęły interpelacje.

Ad. 8

Radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Opinia Komisji – pozytywna.

przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały Rady Gminy w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

za podjęciem uchwały – oddano 15 głosów,

W wyniku głosowania, jednomyślnie, podjęto uchwałę nr III/7/18 w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych..

Ad. 9

Radni zapoznali się z projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice.

Opinia Komisji – pozytywna.

przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały Rady Gminy zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice
za podjęciem uchwały – oddano 14 głosów, wstrzymał się - 1

W wyniku głosowania, większością głosów, podjęto uchwałę nr III/8/18 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice

Ad. 10

Radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018r.

Opinia Komisji – pozytywna.

przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały Rady Gminy w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018r.

za podjęciem uchwały – oddano 14 głosów, wstrzymał się – 1

W wyniku głosowania, większością głosów, podjęto uchwałę nr III/9/18 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018r.

Ad. 11

Radni zapoznali się z projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice.

Skarbnik Gminy Pani Anna Czernicka przedstawiła Uchwałę nr XIII/91/2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 3 grudnia 2018r. w sprawie opinii o projekcie

Rada Gminy Marcinowice

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice przedstawionej wraz z projektem uchwały budżetowej na rok 2019.

Opinia Komisji – pozytywna.

przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały Rady Gminy w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice.

za podjęciem uchwały – oddano 14 głosów, wstrzymał się – 1

W wyniku głosowania, większością głosów, podjęto uchwałę nr III/10/18 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Marcinowice..

Ad. 12

Radni zapoznali się z projektem uchwały - Uchwała Budżetowa na rok 2019.

Skarbnik Gminy Pani Anna Czernicka przedstawiła Uchwałę nr XIII/90/2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 3 grudnia 2018r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Marcinowice projekcie uchwały budżetowej na rok 2019 oraz przedstawiła Uchwałę nr XIII/89/2018 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 3 grudnia 2018r. w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu gminy Marcinowice przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej na 2019r.

Opinia Komisji – pozytywna.

przeprowadzono głosowanie nad projektem uchwały Rady Gminy - Uchwała Budżetowa na rok 2019.

za podjęciem uchwały – oddano 14 głosów,

W wyniku głosowania, jednomyślnie, podjęto uchwałę nr III/11/18 - Uchwała Budżetowa na rok 2019.

Ad. 11

Nie złożono wolnych wniosków i oświadczeń.

Ad. 12.

Przewodniczący Rady – przypomniał o konieczności przedłożenia Radzie planów pracy komisji.

Ad. 13.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Pan Artur Fiołek zamknął obrady III sesji Rady Gminy Marcinowice.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała : Anna Urbańska

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
Artur Fiołek